



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Tornum Snedker - og Tømrerforretning ApS

Tornumgårdsvej 13

Tornum

6600 Lintrup

CVR-nr. 10 05 99 68

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Jean Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornum Snedker - og Tømmerforretning ApS Tornumgårdsvej 13 Tornum 6600 Lintrup
	CVR-nr.: 10 05 99 68
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Vejen
Direktion	Jean Hansen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sneder- og tømrerforretning m.v. og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 122.501, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 535.210.

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		648.700	678.444
Personaleomkostninger	1	-637.922	-672.781
Resultat før af- og nedskrivninger		10.778	5.663
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-122.596	-142.383
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-111.818	-136.720
Resultat før finansielle poster		-111.818	-136.720
Finansielle indtægter		8.993	5.452
Finansielle omkostninger		-19.676	-18.813
Resultat før skat		-122.501	-150.081
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-122.501	-150.081
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.501	-150.081
		-122.501	-150.081

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		347.869	470.465
Materielle anlægsaktiver	2	<u>347.869</u>	<u>470.465</u>
Deposita		70.219	70.219
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.219</u>	<u>70.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>418.088</u>	<u>540.684</u>
Råvarer og hjælpematerialer		81.811	81.811
Varebeholdning i alt		<u>81.811</u>	<u>81.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.513	92.817
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.000	190.000
Andre tilgodehavender		81.089	81.906
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	98.918	59.926
Selskabsskat		2.182	2.182
Periodeafgrænsningsposter		17.022	45.745
Tilgodehavender		<u>268.724</u>	<u>472.576</u>
Likvide beholdninger		<u>46.532</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>397.067</u>	<u>554.387</u>
Aktiver i alt		<u>815.155</u>	<u>1.095.071</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Andre reserver		578.940	578.940
Overført resultat		-168.730	-46.229
Egenkapital	4	<u>535.210</u>	<u>657.711</u>
Banker		0	160.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.222	129.468
Anden gæld		206.723	147.675
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279.945</u>	<u>437.360</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>279.945</u>	<u>437.360</u>
Passiver i alt		<u><u>815.155</u></u>	<u><u>1.095.071</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	614.091	651.295
Andre omkostninger til social sikring	18.927	16.482
Andre personaleomkostninger	4.904	5.004
	<u>637.922</u>	<u>672.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	og inventar
Kostpris 1. januar 2018	<u>412.860</u>	<u>1.267.818</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>412.860</u>	<u>1.267.818</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>578.940</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>578.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	412.860	1.376.293
Årets afskrivninger	0	122.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>412.860</u>	<u>1.498.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>347.869</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	98.918	59.926

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	98.918	59.926
Rentefod (%)	10,00%	10,00%

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	578.940	-46.229	657.711
Årets resultat	0	0	-122.501	-122.501
Egenkapital 31. december 2018	125.000	578.940	-168.730	535.210

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende til sikkerhed:

Nordea Bank - Ejerpantebrev nom. kr. 200.000 i varebil VD90433
